様式第八（甲）

許　可　申　請　書
令和　　年　　月　　日
伊東市長　　小　野　達　也　様

〒

住　所

申　請　者　氏　名
電　話

別紙のとおり河川法第２４条・第２６条の許可を申請します。

１　添　付　書　類

　　⑴　現　場　位　置　図　　　　　　　　　　　　⑵　案　内　図

　　⑶　公　図　写　　　　　　　　　　　　　　　　⑷　現　況　写　真

　　⑸　工作物の場合は設計書類、実測求積図

　　⑹　その他必要に応じ指示された書類

　２　提　出　部　数　　　　　正・副２部
備考
1 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
2 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。
3 第39条の規定により許可の申請を同時に行うときは、「第　　条」の箇所に根拠条文をすべて記載すること。